-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

| Duatlon DOS BAHAS. Benalup - CasasVigas

Pos. Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club Tiempo
1 1 JOS DANIEL BORREGO IBEZ ABSOLUTA MASCULINO 13 01:03:36:493
2 2 JESUS CARO MARQUEZ ABSOLUTA MASCULINO 17 CLUB MARATN BARBATE 01:05:20:953
3 3 ANTONIO MANCILLA MARTIN ABSOLUTA MASCULINO 59 SR. 01:05:55:723
4 4 ANTONIO JOSE SANCHEZ MARTIN ABSOLUTA MASCULINO 87 LOS LLORONES 01:06:01:243
5 1 MANUEL DE LA ROCHA JMENEZ VETERANO A MASCULINO 23 C.A. MONTELLANO 01:06:39:573
6 5 FRANCISCO JAVIER VERA RODRGUEZ ABSOLUTA MASCULINO 93 BHV 01:07:03:143
7 6 JOSE JAVIER BERNAL MASSIP ABSOLUTA MASCULINO 12 TRIATLETAS DE CAEPIONIS 01:07:19:923
8 2 PEDRO MANUEL RUIZ PERIAN VETERANO A MASCULINO 86 CLUB ATLETISMO CHICLANA 01:07:24:813
9 1 EMILIO CUEVAS MARIN VETERANO B MASCULINO 21 C.T. STREY 01:08:04:723

10 3 MOISES BEJARANO GARCA DE QUIRS VETERANO A MASCULINO 11 NINGUNA 01:08:18:133
11 7 JESUS LOPEZ ABSOLUTA MASCULINO 55 01:08:19:723
12 8 MANUEL JAN FERNNDEZ ABSOLUTA MASCULINO 49 C.D CACEBIKE TEAM 01:09:14:163
13 4 ALBERTO LEAL MARIN VETERANO A MASCULINO 54 CLUB DEPORTIVO CHICLANERO 01:09:44:538
14 5 OSCAR MAEZ SNCHEZ VETERANO A MASCULINO 57 01:09:59:673
15 2 JOAQUIN F RUIZ BUITRAGO VETERANO B MASCULINO 84 C.T. TOURMALET 01:10:06:323
16 6 PABLO SNCHEZ MORENO VETERANO A MASCULINO 91 CD CHICLANERO 01:10:14:233
17 3 FRANCISCO DE ASS GARCA SALGUERO VETERANO B MASCULINO 34 C.D. LA MOLINERA TRIATLN 01:11:23:563
18 7 FRANCISCO FLORIDO ROBLEDO VETERANO A MASCULINO 29 MARATON BARBATE 01:11:46:013
19 8 SALVADOR GARCIA LPEZ VETERANO A MASCULINO 33 C.C. LA JANDA VEJER 01:11:49:133
20 9 SERAFIN BECEIRO CINZA VETERANO A MASCULINO 9 CLUB TRIATLON PUERTO REAL 01:11:54:773
21 10 JUAN CARLOS ROMN LPEZ-CEPERO VETERANO A MASCULINO 82 LOSPUPAS 01:12:43:703
22 11 FRANCISCO JAVIER HERRERA GARCIA VETERANO A MASCULINO 47 INDEPENDIENTE 01:13:08:363
23 9 ANTONIO RAMREZ GARCA ABSOLUTA MASCULINO 77 01:13:19:363
24 10 JESUS GALAN MENA ABSOLUTA MASCULINO 30 ET 01:13:30:643
25 12 MANUEL MANCHEO GUTIERREZ VETERANO A MASCULINO 58 01:13:31:443
26 13 LUISANGEL BARRERA RUIZ VETERANO A MASCULINO 8 01:13:31:743
27 11 MANUEL PEA GRIMALDI ABSOLUTA MASCULINO 73 01:14:32:453
28 12 RAUL RODRIGUEZ DUARTE ABSOLUTA MASCULINO 81 01:14:54:893
29 14 JOSE MARIA REINA BARBERN VETERANO A MASCULINO 80 01:14:55:000
30 4 FRANCISCO JAVIER MENI SOLANO VETERANO B MASCULINO 61 C.D. LA MOLINERA 01:15:37:353
31 13 JUANMA GUERRERO MESA ABSOLUTA MASCULINO 45 01:15:50:383
32 15 JOSE GODOY VETERANO A MASCULINO 37 01:16:22:323



Pos. Cat. Nombre
33 1 CHARLOTTE
34 14 JUAN ANTONIO

35 16 JESUS

36 17 JESUS
37 5 FRANCISCO

38 15 DANIEL JESS

39 16 MANUEL JOS

40 17 JOEL

41 18 JOSLUIS

42 6 MARTIN

43 18 JUAN JOSE

44 1 FATIMA

45 19 DANIEL

46 19 ANTONIO MIGUEL
47 20 JOSE MARIA

48 20 JOSE MIGUEL

49 21 ANDRES

50 21 ANTONIO

51 22 FELIPE

52 7 JUAN

53 22 ANTONIOJAVIER
54 23 ANTONIO JESUS
55 24 ALEJANDRO

56 1 SAMUEL

57 25 JOSE MANUEL

58 23 EDUARDO

59 26 FRANCISCO

60 24 FRANCISCO JOSE
61 25 ALFREDO

62 8 JOSE MANUEL

63 27 ANTONIO

64 28 JOSE MARIA

65 29 JESS

66 30 JOS MANUEL

67 31 JOSE MANUEL

68 26 JOSMANUEL

69 32 VICTOR

70 9 JOSE ANTONIO
71 33 ALVARO

72 34 JOSE MARIA

73 35 MOHAME SAEM
74 36 JUAN ANTONIO
75 37 MIGUEL ANGEL
76 2 BARTOLOM

77 27 JOSE MANUEL

78 38 FRANCISCO MANUEL

Apellidos
DEGREVE
RAMOS GOMEZ

CAMUEZ VISO

MAEZ SANCHEZ
QUIONES SERRANO
PAVN ESPINOSA
BARBOSA COSTILLA
ARVALO SNCHEZ
MATEOS PAVN
MONTES DE OCA MATEOS
GIL MARQUEZ
BAREA TORREO
PEREZ JODAR
GARCIA SANCHEZ
ROMERO MEDINA
GUERRERO MATEO
CID GARCIA
DOMINGUEZ BARBA
GONZLEZ MARTNEZ
PACHECO MOYA
CALLADO SANCHEZ
JMENEZ ROBLES
PERDIGONES SOTO
CONDE VILA
FERNANDEZ VALERO
ARAGON GARCIA
CAMACHO DOMINGUEZ
GALVEZ ALGUACIL
MOGUEL GALLARDO
SNCHEZ ANDAMOYO
GONZLEZ

JMNEZ MOYA
ZAMBRANA ARELLANO
LPEZ SNCHEZ

LEON BARBOSA
GONZLEZ SNCHEZ
BEGARA NARVAEZ
GOMAR ROMAM
GOMAR GONZLEZ
RUIZ MATEOS
BAKAR MOHAMED
ANDRADES GARCIA
SUAREZ CASTILLO
SNCHEZ HEREDIAS
FERNANDEZ GARCIA
MUOZ DE ARENILLAS ROMERO

Categoria
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

25 TRAININGTRI-WUG
79

16 C.D. TRIATLON ALGECIRAS HOTEL M2
LUISA

56 INDEPENDIENTE

76 LA MOLINERA TRIATLON

71 SAN JOS BADALEJOSMTB
6 CD RUN&FIT CHICLANA
4

60

64 PATERNA BIKE

36 C.D.CCASASVIEJAS
7 C.T. STREY

75 CENTAURO GO BIKE

35 C.D.CCASASVIEJAS

83

44 BAHIAMOVIL, SL.

19

26 TRIATLETAS ROTEOS

42

70

14 C.D.CCASASVIEJAS

52 RUNNING DEL CALVARIO

74

20 CLUB ATLETASVETERANOS ALGECIRAS

28 INDEPENDIENTE
3 TALLER LA BARROSA CHICLANA

15

32 INDEPENDIENTE

62 SIERR MOMIA

89

41

50

94

53

95

43

10

40 C.D.C. CASASVIEJAS

39 C.D.C. CASAS-VIEJAS

85 LOS HOMBRES DE PACO
5
2

92

90

27 BLINKERMAN

67

Tiempo
01:16:26:913
01:17:16:793

01:17:37:523

01:17:44:283
01:18:10:653
01:18:18:053
01:19:34:973
01:20:28:183
01:20:33:463
01:20:37:943
01:20:46:593
01:20:49:253
01:20:49:563
01:22:20:803
01:22:21:183
01:22:53:843
01:23:02:103
01:25:30:803
01:25:41:103
01:25:51:463
01:25:56:123
01:26:27:223
01:26:37:113
01:27:02:063
01:27:28:003
01:27:28:423
01:28:05:303
01:28:05:303
01:29:11:903
01:29:38:399
01:29:49:803
01:30:12:033
01:31:59:163
01:33:10:943
01:33:14:253
01:33:17:083
01:33:34:543
01:33:53:673
01:33:53:723
01:34:10:773
01:34:34:823
01:35:08:583
01:35:10:293
01:35:42:173
01:38:34:403
01:38:37:243



Pos. Cat. Nombre

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

39 ISMAEL
40 IGNACIO
2 ISABEL
41 PEDRO MANUEL
42 LUISALBERTO
3 MARIA
43 CARLOSANTONIO
4 INMACULADA
5 ANA BELEN
44 IVN

Apellidos

NIETO GRIMALDI
MORENO RUIZ
GODOY APARICIO
JMNEZ PEA
MONTERO GARCA
SANCHEZ VELAZQUEZ
AGUILERA FERRER
PEA GRIMALDI
GALLARDO DIAZ
HERRERA ESTUDILLO

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

68

65

38

5l

63

88 LOS HOMBRES DE PACO
1

72

31

46

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
01:38:37:693
01:40:38:873
01:43:25:213
01:46:21:403
01:49:36:853
01:50:41:913
01:50:41:963
01:51:31:563
01:51:31:853
01:52:11:373



